Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium Benedictinum - Cod. Lichtenthal 126

**[Seebach bei Bad Dürkheim], [1515 Druck; Handschrift 1. Hälfte
16. Jh.]**

Handschriftliche Zusätze

[urn:nbn:de:bsz:31-40484](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40484)

1

De sumis festis transferendis et anticipandis

Quoniam festa magis et minus secundum quosdam
die conveniunt ibi celebrantur exceptis prima et
dumque advenit dumque quadraginta in antea dumque
sequentibus et tota ebdomada palmarum inchoat die
post pasche et pentecostes in triduo post sequentibus
diebus festis ascensionis trinitatis et corporis christi
Orbis siquidem in aliis dicitur quod dumque
quadraginta transferretur in crastinum excepto festo Annuntiationis
atque dumque quod quibus die conveniunt ante dumque
palmarum ibi agitur. Item ubi antea sit ut homo
prius fuerit et dumque transferretur aut siquid quilibet
simile in die ascensionis trinitatis seu corporis christi
transferretur in crastinum transferretur. Omnia autem
in dumque sunt in ebdomada palmarum anticipantur
in sabbato precedenti Annuntiationis in filiarum sua si
in die pasche vel infra octavam pasche transferretur
anticipanda erit in die proximo palmarum
in quibus antea in ebdomada octavae. Et si in
sabbato alio festo comparatum fuerit illud transferretur
et etiam si dignius fuerit ad quinta feria transferretur
et prius agatur ad ordinem kalendarii fuerit
quoniam quod ordinem non est absque necessitate preterendum
Item si duo festa de eadem hebdomada palmarum fuerint
anticipanda prius in quinta feria transferretur et postea
in sabbato. Benedicunt autem si ordinem in sexta
feria dumque passio transferretur ibi fuerit quod si in die

paste ut penthecostes aut alij nom dierum
sequenti festinitas aliq summa et media oriet
hpa transferenda est in quinta feria sequente
excepta summatas ubi fuerit pda qstude
ut dicitur. Et si quita feria paste ut penthecostes
alia festinitate oriet illa tunc ad die sequente
ut festinitate ordo fuerit q dixit no absq non
tate debere transmutari quoniam bonitas fiet
ubi Beatus est psona i cadit in terra feria
paste q neqz cadet ei marq in quinta feria
sequente orietur quomo psona ad sexta feria
inflaro maris et letania qstude in suo hpa
est die ni forsan ex qstude oriet dierum
marq in letania foret ad aliu die tunc
deducto oriet si fuerit motu q videt hpa terra
ut quarta feria paste ut penthecostes fita sit
et instituta celebrari intus tunc. Im aut
habuerit limitam die in kalendario pscripto anti
cipate seu inflate legi subtrahit potibi in alia
fuerit qstude dierum oriet i hmo. pndis
festinitatibz ea ena a mens fuerit i tali dierum
qstude magis si fuerit de festinitatibz pntis a
alio hpa ut no possit absq ne valari hpa qstude
De festo duplii antipado ut tunc
mplex festo orietur in aliq diera aduentu
ut diera septuagesime ut quinquagesime a in aliq
dierum qdragesime excepta diera valmar die
omnes in die Ascensionis trinitatis ut sardamich